
  

 
 
 
 
 
 
 
 

神奈川新聞主催の花火大会について 
 
 

 
本日、毎年 8 月上旬に開催されております「神奈川新聞花火大会」が、来年以降 

休止となる旨の報道がなされました。同花火大会には、当社は地元の社会事業・文化事業

へ貢献致したいとの思いから、「スカイシンフォニー in YOKOHAMA」と題し、2012 年か

ら特別協賛をさせて頂いております。お陰様でこのイベントは、地元の皆様にも愛され、

横浜の夏の風物詩ともなっております。 
皆様が楽しみにされている同花火大会が、昨今の世情や安全性確保の問題から、主催者

側よりやむを得ず休止とする判断がなされ、開催できなくなる事に対しまして、来年以降

も花火大会が開催できますように、当社と致しましては、「継続のお願い」を関係する各方

面にして参りたいと存じます。 
皆様にも当社の考えをご理解頂き、ご支援・ご賛同をお願いできますれば幸いでございます。 

 
 
 
 

                           平成 28 年 8 月 24 日 
                           株式会社コロワイド 広報室 


